
  CITTÀ DI 
CIVITAVECCHIA 
    Città Metropolitana di Roma 
Capitale 

_________________________ 
ORIGINALE 

 
SERVIZIO 3 RISORSE UMANE - EDILIZIA - URBANISTICA - 

PATRIMONIO E DEMANIO COMUNALE  
ufficio patrimonio e demanio comunale 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

N. 1898 del 18/04/2025 
(Art. 107 D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267) 

 
 
Oggetto
: 

NOMINA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE ISTANZE DI CUI 
ALL’AVVISO: “PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR), 
MISSIONE 5 INCLUSIONE E COESIONE COMPONENTE 1 POLITICHE PER IL 
LAVORO - INVESTIMENTO 1.1 POTENZIAMENTO DEI CENTRI PER 
L'IMPIEGO  AVVISO PUBBLICO PER INDAGINE DI MERCATO 
FINALIZZATA ALL’ACQUISTO DI UN IMMOBILE DA DESTINARE A SEDE 
DEL CENTRO PER L’IMPIEGO DELLA REGIONE LAZIO – SEDE DI 
CIVITAVECCHIA”. 
  

 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO CHE: 

– con D.D. n. 570 del 06.02.2025 è stato approvato lo schema di Avviso Pubblico per indagine di 

mercato finalizzata all’acquisto di un Immobile da destinare a sede del Centro per l’Impiego 

della Regione Lazio – sede di Civitavecchia con fissazione del termine ultimo per la 

presentazione delle domande di partecipazione nel giorno del 21/02/2025 alle ore 12:00; 

– entro il suddetto termine sono pervenute n. 2 domande  di partecipazione giusto Prot. n. 18293 

del 21/02/2025 e n. 18337 del 21/02/2025; 

PREMESSO ALTRESÌ CHE: 

- con D.D. n.1434 del 26/03/2025  è stato approvato  l’Avviso di sospensione  e riapertura termini 

dell’Avviso Pubblico per indagine di mercato finalizzata all’acquisto di un Immobile da destinare a 

sede del Centro per l’Impiego della Regione Lazio – sede di Civitavecchia e fissato il nuovo termine 



 

per la presentazione delle domande entro il giorno 15/04/2025 alle ore 12:00; 

-  entro il suddetto termine sono pervenute n. 1 domande  di partecipazione prot. n. 33146 del 

15/0/2025  e n. 1 integrazione  prot. n. 33192 del 15/04/2025; 

CONSIDERATO CHE si rende necessario nominare la Commissione esaminatrice per la 

valutazione delle istanze presentate la cui competenza spetta al sottoscritto ai sensi del decreto 

legislativo 18 agosto 2000, n.267 e la cui composizione dovrà garantire pari opportunità tra uomini e 

donne ai sensi delle disposizioni di cui all’ art. 57, comma 1, lett. a), del D.Lgs. n. 165/2001, e la cui 

nomina s’intenderà perfezionata con la dichiarazione d’inesistenza delle condizioni di incompatibilità 

previsti dall’art. 35 bis del D.Lgs. n. 165/2001;  

RITENUTO, pertanto, procedere con la nomina dei componenti della Commissione per la selezione 
de qua come segue: 
      -  Presidente: Ing. Marco Santi - Funzionario E.Q. -  Servizio 3 – Risorse Umane –              

 Edilizia – Urbanistica – Patrimonio e Demanio Comunale; 

       -  Componente: Arch. Giorgia Dalzocchio Funzionario Tecnico Servizio 3 – Risorse            

 Umane – Edilizia – Urbanistica – Patrimonio e Demanio Comunale; 

      -  Componente:  Arch. Linda Carusone Funzionario Tecnico Servizio 3 – Risorse Umane –   

 Edilizia – Urbanistica – Patrimonio e Demanio Comunale; 

     -  Segretario verbalizzante: Sebastiana Nogara -IDA Servizio 3 – Risorse Umane – Edilizia –          

 Urbanistica – Patrimonio e Demanio Comunale; 

VISTO il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e ss.mm.ii. e lo Statuto Comunale; 
  

DETERMINA 

 

Per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate: 
 

1. nominare quali componenti della Commissione per la valutazione delle istanze di 

partecipazione pervenute in relazione all'avviso pubblico di cui all’oggetto: 

       -  Presidente: Ing. Marco Santi - Funzionario E.Q. -  Servizio 3 – Risorse Umane –              

 Edilizia – Urbanistica – Patrimonio e Demanio Comunale; 

       -  Componente: Arch. Giorgia Dalzocchio Funzionario Tecnico Servizio 3 – Risorse            

 Umane – Edilizia – Urbanistica – Patrimonio e Demanio Comunale; 

      -  Componente:  Arch. Linda Carusone Funzionario Tecnico Servizio 3 – Risorse Umane –   

 Edilizia – Urbanistica – Patrimonio e Demanio Comunale; 



 

    -  Segretario verbalizzante: Sebastiana Nogara -IDA Servizio 3 – Risorse Umane – Edilizia –      

 Urbanistica – Patrimonio e Demanio Comunale; 

2. dare atto che per tutti i sopra indicati componenti la nomina s’intenderà perfezionata con la 

dichiarazione d’inesistenza delle condizioni di incompatibilità previsti dall’art. 35 bis del D.Lgs. n. 

165/2001; 

3. dare atto che il presente provvedimento non comporta costi a carico dell’Amministrazione; 

4.trasmettere il presente atto ai componenti della Commissione; 

5. pubblicare sul sito istituzionale sotto la sezione “Amministrazione trasparente – Avvisi”, ove sono 

stati inseriti i precedenti atti inerenti la procedura in oggetto. 

 
 
 
 Il Dirigente 
    MARRANI GIGLIO / InfoCamere S.C.p.A. 

(Atto firmato digitalmente) 
 
 
    
 
            
     

 


